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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 
 

Gümüşhane Adlî Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı 

 

Bayram ÜNLÜ 

 

Devletin tartışmasız temel üç kudretinden olan ve mesnedini Anayasamızdan alan yargı 

kudretinin, son yıllarda tatbikata sokulan başta hedef süre olmak üzere hâkim/savcı sayısının 

artırılması vb uygulamalarla birlikte hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın 

geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli 

Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına 

ilişkin Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayımlanan 168 nolu Genelge 

uyarınca Gümüşhane ve mülhakat adliyelerini kapsayacak şekilde 2021 yılına ait faaliyet 

raporu düzenlenmiştir. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2021 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

Gümüşhane Merkez Adliye Binası il merkezinde olup 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 1 Asliye 

Ceza Mahkemesi (½ 2 Hâkimli), 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (½ 2 Hâkimli), 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 İnfaz Hâkimliği ve 1 

Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 8 mahkeme bulunmaktadır. 

Kelkit ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 

1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza 

Hâkimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır. 

Ayrıca Kelkit Adliyesinde 13/10/2017 tarihinde faaliyete geçirilen 

Hukuk/Ceza/Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu vatandaş ve avukatların hızlı bilgiye 

ulaşabilmesi ile davaların daha hızlı açılması yönünde kolaylıklar sağlamaktadır. 
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Torul ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası Hükümet konağının 1. katında olup, 1 

Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır. 

Şiran ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası Hükümet konağının 1 ve 2. katında olup, 1 Asliye 

Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır. 

Uyuşmazlıkların en hızlı, etkin, ekonomik ve taraflar arasındaki ilişkileri olumlu bir 

şekilde devam ettirme adına son yıllarda önemli bir ilerleme sağlanan alternatif çözüm yollarına 

01/01/2018 tarihi itibariyle yürürlüğe giren "Dava Şartı Olarak Arabuluculuk" sistemi ile bir 

yenisi daha eklenmiştir. Böylece iş hukukunda önemli bir eksiklik ve ihtiyaç giderilmiş, 

mahkemelerin iş yükü de önemli derecede azaltılmıştır. 

Gümüşhane Adliyesi ile mülhakat adliyeler Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Başkanlığı 

tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 

tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ve yargılamanın daha 

az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Yine UYAP sistemi ile e-duruşma tüm 

hukuk mahkemelerimizde aktif olarak verimli şekilde kullanılmaktadır.  Ayrıca Gümüşhane 

Adliyesinde 04/05/2015 tarihinde faaliyete geçirilen Gümüşhane Hukuk/Ceza/Cumhuriyet 

Başsavcılığı Ön Bürosu vatandaş ve avukatların hızlı bilgiye ulaşabilmesi ile davaların daha 

hızlı açılması yönünde kolaylıklar sağlamaktadır. 

Merkez ve mülhakat Adliyelerinde görevli tüm personeller göreve başladıktan sonra 

belirlenen vizyon hedefi doğrultusunda temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, 

yargılamanın her aşamasında yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel 

ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp personelin sorunlarına çözüm bulunmaya 

çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır. 

Mülhakat adliyelerimiz dahil her birimimizde yeterince personel bulunmaktadır. 

Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme 

Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun Gümüşhane E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 

Kurumundaki hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitler ve cezaevi görevlilerinden 

aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi 

hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır. 

Her bir dava ve soruşturma için hedef süre öngörerek hedef sürede tamamlanmayan 

dava ve soruşturmanın hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesi ve bu sayede yargılama 

ve soruşturma süresinin kısaltılması ile makul sürede yargılanma ilkesi ile tarafların soruşturma 

ve davalarının ortalama sonuçlanma sürelerini bilmelerini sağlayan Yargıda Hedef Süre 

Uygulamasının yürürlüğe girmesi, makul sürede yargılanma ilkesinin ve şeffaflığın 

gerçekleşmesinde önemli bir adım olarak Türk Yargı Sistemi içerisinde yerini almıştır. 

2021 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek 

olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde tanzim edilmiştir. 2021 yılında 

yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf 

ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ederim. 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 
 

Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcısı 

 

Veli ECİR 

 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarih, 67639064-040- 

E.258/2227 sayılı 168 nolu genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm 

hizmetlerin, kolayca anlaşılabilir ve açık bir şekilde kamuoyuna sunulması adına hazırlamış 

olduğumuz faaliyet raporunda; Adliyemizin fiziki yapısından, personel durumuna, en çok 

karşılaşılan suç türlerinden bu türlere ilişkin bilgilere, mülhakat Cumhuriyet Başsavcılıklarının 

durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan veriler ve bilgiler Faaliyet Raporumuzda 

bildirilmiştir. Faaliyet raporunda kullanılan tüm bilgiler Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) 

sisteminde yer alan veriler esas alınarak düzenlenmiştir. 

Gümüşhane il merkezinde yer alan ve uzun zamandır hizmet binası olarak kullanılan 

Adliye binasının eski ve yetersiz olması nedeniyle başlatılan yeni Adalet Sarayı projesi 

kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından gerekli girişimlerde bulunularak 2020 yılı 

sonlarında tahsis işlemleri tamamlanan ilimiz Merkez ilçe Bağlarbaşı Mahallesi 715 ada 2 

parselde kayıtlı 3.177,35 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerinde yer alan 2 bodrum katı ile birlikte 

toplam 10 katlı binanın tadilat ve tefrişat işlemlerine 2021 yılı içerisinde başlanılarak tüm 

işlemler aynı yıl içerisinde tamamlanmış ve 27 Aralık 2021 tarihi itibariyle Gümüşhane 

Adliyesi tüm birimleriyle yeni hizmet binasına taşınması sürecini gerçekleştirerek bu tarih 

itibariyle yeni binamızda hizmet vermeye başlamıştır. Bu sayede Gümüşhane iline uzun süre 

ihtiyaçları karşılayacak modern bir Adliye Hizmet binası kazandırılmış, Adliyede görevli 
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Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve Adliye personelinin daha iyi fiziki şartlarda çalışması 

sağlanarak adalet hizmeti almak amacıyla gelen kişilerin de bu şartlardan faydalanması 

sağlanmıştır. Yeni hizmet binamızın planlaması yapılırken adalete erişim için gelen kişilerin en 

kısa zamanda ve en kolay yoldan hizmet alması amaçlanmış olup, bu amaçla en çok ihtiyaç 

duyulan birimler olan ön büro ve duruşma salonları giriş kata, Ağır Ceza Mahkemesi duruşma 

salonu da 1. kata konumlandırılarak insanların ihtiyaçlarının tamamının buralardan 

karşılanması sağlanmıştır. 

Yeni hizmet binası ile ilgili olarak Gümüşhane Adalet Sarayı 2’si bodrum kat olmak 

üzere 10 kattan oluşan binamızda 1 adet Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonu, 2 adet Ceza 

Mahkemeleri duruşma salonu ve 2 adet Hukuk Mahkemeleri duruşma salonu olmak üzere 5 

adet duruşma salonu, 1 tane Cumhuriyet Başsavcısı odası, 1 tane Ağır Ceza Mahkemesi ve 

Adalet Komisyonu Başkanı odası, 9 tane Cumhuriyet Savcısı odası, 13 tane Hâkim odası, 2 

tane Müfettiş odası, 1 tane toplantı odası, 1 tane çok amaçlı salon, 1 tane Cumhuriyet 

Başsavcılığı SEGBİS odası, Gümüşhane Barosuna ayrılan 3 tane oda, 13 tane Mahkeme ve 

Cumhuriyet Başsavcılığı Kalemi, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, İcra Müdürlüğü, Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü, Adli Sicil Şefliği, Bilgi İşlem Şefliği, Emanet 

Memurluğu ve Deposu, Teknisyen odası, Seçim Müdürlüğüne ayrılan odalar ve rezerv olarak 

bırakılan muhtelif sayıda Hâkim ve Mahkeme Kalemi odasından oluşmaktadır. Yine Adliye 

Hizmet binamızda giriş katında ön büro ve polis noktası, -1. katta yemekhane, kafeterya, erkek 

ve kadın mescit, 3 tane nezarethane bulunmaktadır. 

Yeni Adalet Sarayı binamızda kartlı geçiş sistemi aktif hale getirilerek, oluşturulan 

sınırlı alanlara kart kullanılması suretiyle girişler sağlanmaktadır. Adliye binamızın güvenliği 

giriş kapısında bulunan polis noktası, x-ray cihazı ve duyarlı kapı ile sağlanmaktadır. Adliye 

binası içi ve dışında kameraya ihtiyaç duyulan tüm kısımlar güvenlik kamerası ile takip 

edilmekte olup, kör nokta bırakılmamış ve 7 gün 24 saat süre ile bu kameraların takibi 

sağlanmaktadır. 

Ayrıca il merkezinde müstakil binasında hizmet veren Gümüşhane Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü binasının da eski ve ihtiyaçlara cevap vermemesi nedeniyle Adliye Hizmet Binası 

tadilat-tefrişat işlemleri tamamlanmasına müteakip Denetimli Serbestlik Müdürlüğü de yeni 

Adalet Sarayına taşınmıştır. Denetimli Serbestlik Müdürlüklerinin artan iş yoğunlukları ve 

personel sayısı da dikkate alınarak yeni Gümüşhane Adalet Sarayı içerisinde yeterli sayıda 

odanın Denetimli Serbestlik Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmasına ayrıldığı, uzun vadede iş 

yoğunluğu ve kurulacak yeni mahkemeler de dikkate alınarak adliye binasında rezerv oda 

bulundurulması ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün müstakil bir binada hizmet sunmasına 

yönelik farklı alternatifler üzerinde çalışmalara devam edilmektedir. 

Öncelikli olarak çocuğun üstün yararı ilkesi uyarınca çocuk dostu adli usullerin 

işletilmesini, adli süreç içinde yer alan mağdur, tanık ve suça sürüklenen çocuklar ile cinsel suç, 

aile içi şiddet mağdurları ve diğer kırılgan gruba dahil mağdurlarla uygun ortam ve yöntemle 

görüşme yapılmasını, ikincil örselenmenin önlenmesini, korunma ihtiyaçlarının tespitini ve 

ilgili hizmetlere yönlendirilmesini sağlamak üzere 2021 yılında Gümüşhane Adliyesinde 

kurulan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü yeni hizmet binamızda çok daha modern 

standartlara kavuşturulmuştur. 4 tane Uzman(1 uzmanımız Müdür görevlendirmeli) ve 1 tane 

Zabıt Kâtibi ile hizmet veren Müdürlüğümüzde Uzman odaları, görüşme odası, bekleme odası, 

gözlem odası, çocuk oyun alanları oluşturulmuş, suç mağdurlarının sanıkla yüz yüze 

getirilmeyerek uzman desteğiyle ifadelerinin alınabilmesine imkân tanıyan Adli Görüşme 

Odaları aktif bir şekilde kullanılmakta olup, Müdürlüğümüzde kırılgan grupta yer alan suç 

mağdurları adli süreç konusunda bilgilendirilerek bu süreçten en az seviyede etkilenmeleri 

sağlanmaktadır. 
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Bilindiği gibi 2020 yılı mart ayından itibaren tüm faaliyetlerde olduğu gibi adli 

hizmetlerin yürütülmesinde de Covid-19 pandemisi ile mücadele edilerek geçilmiştir. Bu 

doğrultuda adalet hizmetlerinin etkin ve sürekli bir şekilde yürütülmesi, adliye binasında görev 

yapan yargı mensupları,  adliye personeli ve adalet hizmetlerinden faydalanmak amacıyla gelen 

kişilerin sağlıklarının korunması, covid-19 virüsü bulaşından etkilenmemesi amacıyla Adliye 

hizmet binamızda Bilim Kurulunca tavsiye edilen ve Adalet Bakanlığımızca bildirilen her türlü 

tedbir titizlikle uygulanmıştır. Bu anlamda Adliye hizmet binasının girişinde HES kodu 

sorgulanarak girişler yapılmış, adliye binasında bulunan herkesin maske kullanması zorunlu 

tutulmuş, kapalı alanların sıklıkla havalandırılması sağlanmış, adliyenin çeşitli yerlerinde ve 

her katında ayak mekanizması ile çalışan dezenfektan aparatları konulmuş, adliye hizmet 

binasının ortak kullanım alanları ile tüm odaların periyodik olarak dezenfekte işlemleri 

gerçekleştirilmiş, sık kullanılan kapı kolları, dolap kulpları, tuvalet armatürleri, merdiven 

korkulukları v.b. yerlerin gün içerisinde sıklıkla ve periyodik olarak dezenfekte edilmesi 

sağlanmış, bekleme salonları ve duruşma salonlarındaki oturaklar sosyal mesafe kurallarına 

göre yeniden ayarlanmış, adliye hizmet binası içerisinde ve odalarda bulunabilecek en fazla kişi 

sayısı tespit edilerek sosyal mesafenin korunması için gerekli takipler yapılmıştır. Bu sayede 

de adliyemizde Covid-19 vakaları yok denilecek kadar düşük seviyede tutulmuş ve adalet 

hizmetlerinin aksamadan sürdürülebilmesi sağlanmıştır. 

Gümüşhane il merkezinde 2 blok Adliye Lojmanı bulunmakta olup, A Blok 186 m² alan 

üzerine 9 daire, B Blok 244 m² alan üzere 8 daire şeklinde kurulmuştur. Genel itibariyle 

lojmanların eski olması sebebiyle gerekli tadilat işleri yer yer ödenek istenilmek suretiyle 

giderilmeye çalışılmaktadır. Yeni Adalet Sarayına yakın bir konumda bulunan Maliye Hazinesi 

adına kayıtlı olan taşınmaz üzerine lojman binasının yapılması için planlamalar yapılmış ve bu 

amaçla resmi prosedür başlatılmış olup, titizlikle takip edilmektedir. 

İlimizdeki mevcut Ceza İnfaz Kurumu hizmet binası 26.916 m² arazi üzerinde 9758 m² 

kullanım alanına sahiptir. Ceza infaz kurumunu binasının tadilat ihtiyacı tek tek tespit edilmiş, 

bunlar için gerekli yaklaşık maliyetler çıkarılarak ödenek talebinde bulunulmuş ve ödenek 

tahsisi dikkate alınarak gerekli çalışmaların 2022 yılı içerisinde başlatılması planlanmaktadır. 

Yine Ceza infaz kurumunun yakıt sisteminin katı yakıt sistemi olması ve ihtiyaç duyulan sıcak 

su ile kalorifer ısıtmasının daha ekonomik ve temiz şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla ceza 

infaz kurumunun da doğalgaz dönüşümü hususunda gerekli keşif ve yaklaşık maliyet tespitine 

ilişkin çalışmalar başlatılmış olup, Cezaevi binasının bulunduğu konuma doğalgaz naklinin 

yapılması işlemlerinin tamamlanması ve ödenek tahsisine göre gerekli dönüşümlerin 2022 yılı 

içerisinde başlatılması planlanmaktadır. Yine Gümüşhane iline yapılması planlanan yeni Ceza 

İnfaz Kurumunun arazi tespitine ilişkin araştırmalara devam edilmekte olup, en uygun arazinin 

tespit edilmesinden sonra gerekli resmi prosedür titizlikle ve hızlı bir şekilde takip edilecektir. 

Mülhakat Kelkit Adliyesi hizmet binası 706 m² arsa üzerine kurulu olup, kapasite 

açısından bugün itibariyle tüm birimlerin ihtiyacını karşılamaya yeterli olmakla birlikte ilçedeki 

nüfus ve adliye sınırları itibariyle ilerleyen süreçte yeni bir hizmet binasına ilişkin arazi tespit 

çalışmaları tamamlanmış olup, Bakanlığımıza bildirilmiştir. Uygun görülmesi halinde Kelkit 

Adalet Sarayının yeni hizmet binası arazisine ilişkin resmi prosedür takip edilecektir. Yine 

Kelkit Adliye Lojmanlarının da eski olması nedeniyle yeni lojmana ihtiyaç duyulmaktadır. 

Torul Adliyesi hizmet binası ilçe merkezinde Torul Hükümet Konağı'nın 1. katında bulunmakta 

ve kullanım alanı 250 m² olup, Adliye Lojmanları 180 m² alan üzerine kurulu 3 kat ve 6 

daireden ibaret olup, eski ve kullanışsız olduğundan mevcut durum ve adliye sınırları itibariyle 

müstakil adliye hizmet binasına ve lojmana ihtiyaç duyulmaktadır. Şiran Adliyesi hizmet binası 

ilçe merkezinde yeni yapılan Hükümet Konağı'nın giriş katının 294m²'si ve 1. katının 234 m²'si 

adliye hizmetine tahsis edilmiş ve Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından satın alınan 

8 daireden ibaret de adliye lojmanı bulunmaktadır. Mevcut durum itibariyle ihtiyacı 

karşılamaktadır. Gümüşhane Adliyesi ile mülhakat Adliyeler Adalet Bakanlığı, Bilgi İşlem 
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Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi 

(SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ve 

yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Ayrıca Gümüşhane 

Adliyesinde 04/05/2015 tarihinde faaliyete geçirilen Gümüşhane Hukuk/Ceza/Cumhuriyet 

Başsavcılığı Ön Bürosu, vatandaş ve avukatların hızlı bilgiye ulaşabilmesi ile davaların daha 

hızlı açılması yönünde kolaylıklar sağladığı gibi Hâkim-Savcı ve kalem personelinin gereksiz 

meşgul edilmesinin önüne geçilmiştir. Ön büro uygulamasına yeni Adalet Sarayının giriş 

katında kurulan ve ilerleyen dönemde oluşacak ihtiyaçları da karşılayacak şekilde planlanan 

yeni yerinde devam edilmektedir. 

15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü darbe girişiminde 

bulunmuşsa da devlet büyüklerimizin iradesiyle birleşen milletimizin kararlı tutumu birlik 

ruhuyla darbe girişimi başarısız kılınmıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinden sonra özverili 

çalışmalar neticesinde hain terör örgütü üyelerine yönelik olarak çok yönlü birden fazla 

soruşturma açılmış, diğer işlerle birlikte herhangi bir aksaklığa meydan verilmeksizin iş ve 

işlemlerin hukuk kuralları çerçevesinde yürütülmesi sağlanmıştır. Gümüşhane Cumhuriyet 

Başsavcılığı bünyesinde kurulu bulunan Uzlaştırma ve Seri Muhakeme Usulü Büroları aktif 

şekilde kullanılmaktadır. Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan 

soruşturmalarda Uzlaştırma ve Seri Muhakeme Usulüne tabi tüm suçlar müstakil olarak kurulan 

bürolar aracılığı ile sonuçlandırılmasına çalışılmaktadır. Kurum kaynak ve imkânlarının 

verimli, ekonomik ve etkin kullanılması, kamu mali yönetim ilkelerinin eksiksiz hayata 

geçirilmesi, geleceğe dair plan yapılması ve amaca ulaşmadaki başarı ölçülerinin belirlenmesi 

performans programında yer alan amaç ve göstergelere ulaşma durumu ile idarenin performans 

ve stratejik plan uyarınca yürütülen proje ve faaliyetlere Gümüşhane merkez ve mülhakatları 

bazında mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının sonucu 

olarak hazırlanan 2021 yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirilmelerine ilişkin raporu 

kamuoyunun bilgisine ve takdirine sunar, bu kapsamda emek ve katkı sunan mesai arkadaşlarım 

Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve personelimize şükranlarımı sunarım. 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Bağlarbaşı Mahallesi, Kazım Karabekir 

Cad. No:61 Merkez/GÜMÜŞHANE 

3.177,35 

Telefon 0 456 213 10 02 

Faks 0 456 213 39 67 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ 24 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 25 + 35 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 1300 

Engellilere yönelik önlemler  
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

  

  KELKİT ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Atatürk Mahallesi Hükümet Caddesi 

No:1 Kelkit GÜMÜŞHANE 
 

Telefon 0 456 317 14 00 

Faks 0 456 317 25 00 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler - 
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 ŞİRAN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Tekke Mahallesi Hükümet Cad. no:10 728 

32 Seçim  Telefon 0 456 511 74 00 

Faks 0 456 511 82 57 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Engellilere yönelik olarak giriş katta düz merdiven ve 

asansör bulunmaktadır 
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 TORUL ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Tuğrulbey Mahallesi 

Transit Caddesi Hükümet 
Binası Kat 1 

Torul/GÜMÜŞHANE 

 

Telefon 0 456 611 23 63 

Faks 0 456 611 29 58 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli asansörü bulunmaktadır. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 
GÜMÜŞHANE AĞIR CEZA MHK. 

GÜMÜŞHANE ASLİYE CEZA MHK. 

GÜMÜŞHANE SULH CEZA HÂKİMLİĞİ 

GÜMÜŞHANE İNFAZ HÂKİMLİĞİ 

GÜMÜŞHANE İCRA CEZA MHK 

GÜMÜŞHANE ASLİYE HUKUK MHK. 

GÜMÜŞHANE SULH HUKUK MHK. 

GÜMÜŞHANE KADASTRO MHK. 

GÜMÜŞHANE İCRA HUKUK MHK. 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
ÖZEL KALEM 

HAZIRLIK BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

TALİMAT BÜROSU 

ESAS MASASI 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU  

MUHABERE BÜROSU 

UZLAŞTIRMA BÜROSU 

SERİ MUHAKEME USULÜ   

SORUŞTURMA BÜROSU 

KAMU DAVASININ AÇILMASININ 

ERTELENMESİ BÜROSU 

ZAMANAŞIMI BÜROSU 

İDARİ YAPTIRIM BÜROSU  

TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR  

BÜROSU  

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
GÜMÜŞHANE İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜŞHANE İDARİ İŞLER MÜD. 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
GÜMÜŞHANE MERKEZ İLÇE SEÇMEN 

KÜTÜK BÜROSU 
 

ÖN BÜRO 
GÜMÜŞHANE CBS ÖN BÜRO 

GÜMÜŞHANE HUKUK MHK. ÖN BÜRO 

GÜMÜŞHANE CEZA MHK. ÖN BÜRO 

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜŞHANE ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
GÜMÜŞHANE BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ  
 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜŞHANE DENETİMLİ 

SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
GÜMÜŞHANE AGO 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜŞHANE ADLİ DESTEK VE 

MAĞDUR HİZ. MÜD.

 

 

 

 

 



 
14/86 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 

 KELKİT ADLİYESİ 

 

 

  

MAHKEMELER 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 

Kelkit İcra Ceza Mahkemesi 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği 

Kelkit İcra Hukuk Mahkemesi 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Kelkit İlamat ve İnfaz Bürosu 

Kelkit Muhabere Bürosu 

Kelkit Bakanlık Muhabere Bürosu 

Kelkit Uzlaştırma Bürosu 

Kelkit Soruşturma Bürosu 

Kelkit Emanet Memurluğu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

Kelkit İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Kelkit Adliyesi Ön Büro 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kelkit Seçim Müdürlüğü 

Köse Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

.... 
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 ŞİRAN ADLİYESİ 

 

 

ŞİRAN MAHKEMELER 

Şiran Asliye Ceza Mahkemesi 

Şiran Sulh Ceza Hâkimliği 

Şiran İcra Ceza Mahkemesi 

Şiran Asliye Hukuk Mahkemesi 

Şiran Sulh Hukuk Mahkemesi 

Şiran İcra Hukuk Mahkemesi  
 

 

ŞİRAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
HAZIRLIK BÜROSU, SERİ MUHAKEME 

USULÜ SORUŞTURMA BÜROSU, İDARİ 

YAPTIRIM BÜROSU, KAMU DAVASI 

AÇILMASININ ERTELENMESİ BÜROSU, 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU, 

YAKALAMA BÜROSU, UZLAŞTIRMA 

BÜROSU, TALİMAT BÜROSU, ESAS 

MASASI, BAKANLIK MUHABERE 

BÜROSU MUHABERE BÜROSU, EMANET 

MEMURLUĞU, ZAMANAŞIMI BÜROSU

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Şiran İcra Müdürlüğü  

 

 

ÖN BÜRO 

YOK  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
ŞİRAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ   

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
ŞİRAN İLÇE SEÇMEN KÜTÜK BÜROSU  

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

YOK 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK

 

DANIŞMA MASASI  

YOK 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

YOK 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

YOK 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK
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 TORUL ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 
TORUL ASLİYE CEZA MHK. 
TORUL SULH CEZA HÂKİMLİĞİ 
TORUL İCRA CEZA MHK.  
TORUL ASLİYE HUKUK MHK. 
TORUL SULH HUKUK MHK. 

TORUL İCRA HUKUK MHK. 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

SORUŞTURMA BÜROSU 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
TORUL İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
TORUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
TORUL – KÜRTÜN SEÇMEN KÜTÜK 

BÜROSU 

 

ÖN BÜRO – MEVCUT DEĞİL 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MEVCUT DEĞİL 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

MEVCUT DEĞİL 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

        MEVCUT DEĞİL 

 

 

DANIŞMA MASASI  

MEVCUT DEĞİL 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

MEVCUT DEĞİL 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU MEVCUT 

DEĞİL 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MEVCUT DEĞİL 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Gümüşhane Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 82 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 96 

Jeneratör 3 

Tarayıcı 28 

SEGBİS sayısı 4 

e-Duruşma 2 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Kelkit Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 16 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 7 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 

 

Şiran Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 12 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 16 

Jeneratör - 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 

 

Torul Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 13 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 7 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Gümüşhane Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Gümüşhane Asliye Ceza Mahkemesi 10 

Gümüşhane Sulh Ceza Hâkimliği 3 

Gümüşhane İnfaz Hâkimliği 2 

Gümüşhane İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 3 

Gümüşhane Asliye Hukuk Mahkemesi 8 

Gümüşhane Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Gümüşhane Kadastro Mahkemesi 3 

TOPLAM 39 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  8 

İlamat ve İnfaz Bürosu  3 

Bakanlık Muhabere Bürosu  1  

Uzlaştırma Bürosu 1 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

1 

Yakalama Bürosu- Talimat Bürosu 1 

Muhabere Bürosu  1 

Emanet Memurluğu  1 

Özel Kalem Bürosu  1  

Terör ve Örgütlü Suçlar Soruştr. Bürosu  1  

TOPLAM 19 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 5 

İdari İşler Müdürlüğü 17 

İcra ve İflas Dairesi 6 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

5 

Bilgi İşlem Şefliği 2 

Ön Büro 7 

TOPLAM 42 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 10 

Şef 2 

Zabıt Kâtibi 53 

Mübaşir 12 

İcra Kâtibi 1 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Aşçı 1 

Şoför 3 

Hizmetli 8 

Bekçi 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 5 

TOPLAM 104 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 39 

Erkek 65 

TOPLAM 104 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 3 

Erkek - 

TOPLAM 3 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 5 

TOPLAM 10 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 6 

TOPLAM 7 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 KELKİT ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Kelkit Sulh Hukuk Mah. ve Sulh Ceza 

Hâkimliği 

3 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

TOPLAM 11 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 5 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 0 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

İcra ve İflas Dairesi 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 0 

TOPLAM 0 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü 0 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 13 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 0 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 2 

Hizmetli 5 

Kaloriferci 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 0 

TOPLAM 27 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 19 

TOPLAM 27 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 4 

TOPLAM 4 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 ŞİRAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Şiran Asliye Ceza Mahkemeleri – Sulh 

Hukuk Mahkemesi  

2 

Şiran Asliye Hukuk Mahkemeleri- İcra 

Hukuk/Ceza  

2 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu- Bakanlık 

Muhabere Bürosu  

1 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM - 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Şiran Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü -  

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 7 

Mübaşir 1 

İcra Kâtibi 1 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

TOPLAM 11 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 8 

TOPLAM 11 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın  

Erkek  

TOPLAM  

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 TORUL ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi – İcra 

Hukuk – İcra Ceza Mahkemesi 

3 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği – Torul Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

2 

Torul İcra Müdürlüğüne vekâleten bakan 

Zabıt Kâtibi 

2 

TOPLAM 10 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 4 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 0 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

İcra ve İflas Dairesi 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 0 

TOPLAM 0 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Torul Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 0 

İdari İşler Müdürü 0 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 11 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 0 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 0 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 0 

TOPLAM 17 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 11 

TOPLAM 17 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

GÜMÜŞHANE ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 9.871.248,98 0 9.871.248,98 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.481.439,84 0 2.481.439,84 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.216.900,56 0 2.216.900,56 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

431.623,86 0 431.623,86 

03.3 Yolluklar 56.319,93 0 56.319,93 

03.4 Görev Giderleri 963,04 0 963,04 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

248.891,03 0 248.891,03 

03.5 Hizmet Alımları 949.036,25 0 949.036,25 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
361.593,00 0 361.593,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
35.024,70 0 35.024,70 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
74.669,01 0 74.669,01 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
0 0 0 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

20.621,25 0 20.621,25 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

38.158,49 0 38.158,49 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
1.895.701,59 0 1.895.701,59 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

3.555.806,11 0 3.555.806,11 

GENEL TOPLAM 20.021.097,08 0 20.021.097,08 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

KELKİT ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 2.382.427,45 0 2.382.427,45 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 

358.919,41 

 
0 

358.919,41 

 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0 0 0 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

79.827,73 0 79.827,73 

03.3 Yolluklar 11.186,56 0 11.186,56 

03.4 Görev Giderleri 11.377,75 0 11.377,75 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

0 0 0 

03.5 Hizmet Alımları 0 0 0 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
91.064,08 0 91.064,08 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
0 0 0 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
60.229,31 0 60.229,31 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
65.920,00 0 65.920,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0 0 0 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

0 0 0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 

0 
 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
0  0 0 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

9.794,00 0 9.794,00 

GENEL TOPLAM 3.070.746,29 0 3.070.746,29 
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ŞİRAN ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.501.276,76  1.501.276,76 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
182.277,6  182.277,6 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
-  - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

26.748,96  26.748,96 

03.3 Yolluklar 14.375,30  14.375,30 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

8.160  8.160 

03.5 Hizmet Alımları -  - 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
27.359,00  27.359,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
7.095,00  7.095,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
26,500  26,500 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

893,00  893,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

1.309,80  1.309,80 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  - 

GENEL TOPLAM 1.795.995,42  1.795.995,42 
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TORUL ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.721.438,00 0 1.721.438,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
170.548,39 0 170.548,39 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

28.523,60 0 28.523,60 

03.3 Yolluklar 12.695,99 0 12.695,99 

03.4 Görev Giderleri 0 0 0 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

   

03.5 Hizmet Alımları 0 0 0 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
169.014,56 0 169.014,56 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
53.040,10 0 53.040,10 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
96.412,40 0 96.412,40 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 2.251.673,14  2.251.673,14 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1  Hakaret  42  
2  Basit Yaralama   44 
3  Mala Zarar Verme   45 
4  Tehdit   46 
5  Taksirle Yaralama  25 
6  Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

64 

7  Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama  

99  

8  Dolandırıcılık  55  
9  Uyuşturucu Madde Kullanımı   25 

10  Basit Tehdit  44 
 TOPLAM 48,9 

 (TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Gümüşhane 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 2628  1419 2656  %101,07  %89,5 %1.420 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1  Hakaret  2  
2  Basit Yaralama   2 
3  İftira   1 
4  Hakkı Olmayan Yere Tecavüz  2 
5  Taksirle Yaralanma  1  
6  Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

17 

7  Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 

17 

8  Mala Zarar Verme  15  
9  Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

1 

10  Dolandırıcılık   7 
  TOPLAM 65 

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 3714  

2018 Yılı Gelen Dosya 3724  

2019 Yılı Gelen Dosya 3022  

2020 Yılı Gelen Dosya  2356  

2021 Yılı Gelen Dosya 2628 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen  28 Adli Kontrol Kararı Verilen 55  

Adli Kontrol Kararı Verilen    - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 43  

Tutukluluk Kararı Verilmeyen  40    

Toplam   70 Toplam  98 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1514 

İddianame  498 

Birleştirme 110 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 322 

Fezleke 9 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

50 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 177 

Ayırma 156 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 40 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

201 

TOPLAM 3078 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 4 

Red 124 

İncelemesi Devam Eden 8 

 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 469 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  33 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

202 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 145 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 29 

 

 

 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

  KELKİT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisind

e Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenm

e Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kelkit C. Başsavcılığı 1537 883 1567 101,95 96,33 884,01 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kelkit Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 48 
2 Basit Yaralama 46 
3 Tehdit 45 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
15 

5 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 
12 

6 Dolandırıcılık 16 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 21 
8 Mala Zarar Verme 22 
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 28 

10 Kasten Yaralama 19 
 TOPLAM  

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 2 
2 Basit Yaralama 1 
3 Tehdit 1 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
8 

5 Dolandırıcılık 10 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
7 Mala Zarar Verme 4 
8 Kasten Yaralama 1 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
1 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 
  TOPLAM  

 

(TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 1425 

2018 Yılı Gelen Dosya 1343 

2019 Yılı Gelen Dosya 1381 

2020 Yılı Gelen Dosya  1252 

2021 Yılı Gelen Dosya 1537 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 14 Adli Kontrol Kararı Verilen 44 

Adli Kontrol Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 32 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 29   

Toplam  53 Toplam  76 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  
 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 40 

İncelemesi Devam Eden 3 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 291 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 11 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 43 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
1063 

İddianame  242 

Birleştirme 65 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 58 

Fezleke 19 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
6 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 29 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 23 

İdari Yaptırım Kararı 3 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
59 

TOPLAM 1612 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

157 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 85 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 62 

 

 

  ŞİRAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

ŞİRAN Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şiran Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

535 395 501 93,64 74,41 0,538 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şiran Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tehdit  (TCK106/1-1. Cümle) 101 
2 Kasten Yaralama ( TCK 86/1)  94 
3 Hakaret (TCK125/1) 78 
4 Hakkı Olman Yere Tecavüz Etme 

( TCK154/1)  

43 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1-f) 

113 

6 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık ( TCK 152/1.e.3 

119 

7 Kullanmak için Uyuşturucu madde satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak ( 191/1) 

143 

8 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz (154/2) 

23 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

( Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 

Silahlar Hakkında Kanun 13/1)  

88 

10 Mala Zarar Verme ( TCK 151/1) 64 
 TOPLAM 866 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

1 

2 Dolandırıcılık  2 
3 Mala Zarar Verme  1 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1-f) 

1 

5 Taksirle Ölüme Neden Olma ( TCK 85/1) 1 
  TOPLAM 6 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 563 

2018 Yılı Gelen Dosya 571 

2019 Yılı Gelen Dosya 566 

2020 Yılı Gelen Dosya  512 

2021 Yılı Gelen Dosya 535 

 

 

 

 

 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 5 Adli Kontrol Kararı Verilen 9 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 7   

Toplam  21 Toplam  21 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 9 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

313 

İddianame  137 

Birleştirme 16 

Görevsizlik 16 

Yetkisizlik 24 

Fezleke 8 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

3 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 58 

Ayırma 16 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 7 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

3 

TOPLAM 610 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul - 

Red 11 

İncelemesi Devam Eden - 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 133 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 4 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

262 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 46 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2 

 

  TORUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Torul Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 
49 

2 Hakaret 91 
3 Tehdit 94 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
22 

5 Basit Yaralama 94 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 28 
7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 89 
8 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 33 
9 Mala Zarar Verme 95 

10 Kasten Yaralama 58 

                                                 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Torul 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1050 686 1101 %104,86 %75,79 0,63 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 2 
2 Tehdit 2 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
2 

4 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 14 
5 Mala Zarar Verme 2 
6 Dolandırıcılık 7 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
3 

8 Basit Tehdit 1 
9 Hakaret 2 

10   
  TOPLAM 35 

 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 981 

2019 Yılı Gelen Dosya 807 

2020 Yılı Gelen Dosya 1045 

2021 Yılı Gelen Dosya  1050 

2022 Yılı Gelen Dosya 81 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 8 Adli Kontrol Kararı Verilen 16 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 13 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Toplam  21 Toplam  27 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 36 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

626 

İddianame  264 

Birleştirme 48 

Görevsizlik 9 

Yetkisizlik 45 

Fezleke 16 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

93 

TOPLAM 1.137 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  3 

Red  16 

İncelemesi Devam Eden  1 

 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 261 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  1 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

132 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 54 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 78 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan  60 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 628 

Toplam  1 Toplam  688 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

31 70 
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4. Davaların Temizlenme Oranları5 ve Reel Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
5  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ağır Ceza Mahkemesi 205 69 215 104,88 94,24 60,04 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

914 724 1191 130,31 114,87 725,30 

Sulh Ceza Hâkimliği 1238 73 1271 102.67 93.83 74,02 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

727 633 803 110 146 634,10 

İnfaz Hâkimliği 927 0 923 99.57 100 0.99 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

889 95 853 95 100 95.95 

Kadastro Mahkemesi 132 28 51 38 55 28.38 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

97 44 116 119 107 45,19 

İcra Ceza Mahkemesi 46 20 57 123,91 113,51 21,23 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 1 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 10 10 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

7  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

 Ağır Ceza Mahkemesi 0 1 0 0 0 14 14 
Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 1 2 29 35 
Asliye Hukuk Mahkemesi - 6 4 5 - 18 38 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - 2 
Kadastro Mahkemesi - - 1 - - - 1 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 10 15 0 0 0 80 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 34 53 2 2 0 8878

787 
İcra Ceza 

Mahkemesi 
2 0 1 0 0 0 12 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri 

 

 

Gümüşhane Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat 525 
2 Kamulaştırma                            491 
3 Boşanma 452 
4 Tespit (İşe İade İstemli)            161 
5 Tapu İptali Tescil 1177 
6 Tüketici 294 
7 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması-İtirazın 

İptali 

559 

8 5395 S.Y.Göre Koruma Kararı 6 
9 Nüfus Davaları 96 

10 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 558 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Asliye Hukuk Mahkemesi 
1 80 53 26 0 

0 175 

İcra Hukuk Mahkemesi  
0 5 5 5 0 

0 9 

Sulh Hukuk Mahkemesi 
1 2 0 4 0 

0 4 

Kadastro Mahkemesi 
0 2 0 1 0 

0 2 
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Gümüşhane Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın giderilmesi 579 
2 Vesayet 95 
3 Mirasın gerçek reddi 99 
4 Kiralananın Tahliyesi 603 
5 Yasal Danışman Atanması 60 
6 Mirasçılık Belgesi İstemi 7 
7 Kayyımlık  79 
8 Kiralananın Tahliyesi(Ticari işletme kir) 418 
9 İtirazın iptali(kooperatif aidat borcu)  161 

10 Vesayet(satışa izin)  203 

 

 

Gümüşhane Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine itiraz  287 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

 

 

Gümüşhane İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine itiraz (Borca İtiraz) 430 
2 Memur Muamelesini Şikayet 183 
3 Kiralananın tahliyesi 233 
4 Takibin Taliki veya İptali 231 
5 Kıymet Takdirine itiraz 300 
6 İhalenin Feshi 83 
7 İmzaya itiraz 37 
8 İcra Emrine İtiraz 271 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 347 

10 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklı) 233 
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Gümüşhane Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu ve uyarıcı madde tic. Yapma 

veya sağlama  

49 

 
2 Kişiyi Hürriyetinden yoksun kılma  78 
3 Özel belgede sahtecilik 252 
4 Kasten öldürme 80 
5 Basit Yaralama 89 
6 Resmi Belgede Sahtecilik 87 
7 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı 83 
8 Nitelikli cinsel istismar 224 
9 Dolandırıcılık 292 

10 Cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılma 

95 

 

 

 

 

Gümüşhane Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tehdit  416 
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
216 

3 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
325 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 36 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

224 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 404 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
99 

8 Basit Tehdit 301 

9 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

58 

10 Mala Zarar Verme 593 
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Gümüşhane İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mal Beyanında Bulunmamak 71 
2 Çek Hesabı Açılması Veya Çek Hesabından 

Çek Defteri Verilmesi Esnasında Yalan 

Beyanda Bulunmak 

242 

3 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 225 
4 Karşılıksız çek keşide etme 101 
5 Nafaka hükümlerine uymamak. 110 
6 Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu 

eksiltmek 
339 

7 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 80 
8 Karşılıksız Çek İle İlgili Olarak Karşılıksızdır 

İşlemini Yapmamak 
255 

9 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
190 

10 Mal Beyanında Bulunmamak 71 

 

 

Gümüşhane Sulh Ceza Hâkimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 TCK.125/1 1 
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

 

 

 (TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına 

Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda 

yer almayacaktır. 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Gümüşhane Sulh Ceza 

Hâkimliği 
20 40 0 60 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri8 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

 Ağır Ceza Mahkemesi 60 53 - - 113 

 Asliye Ceza Mahkemesi 25 28 - 1 54 

 Sulh Ceza Hâkimliği 11 11 - - 22 

 İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

                                                 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Asliye Ceza Mahkemesi 67 

İcra Ceza Mahkemesi - 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Asliye Ceza Mahkemesi 201 250 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemesi 4 17 

Asliye Ceza Mahkemesi 9 5 

Sulh Ceza Hâkimliği - 9 

İnfaz Hâkimliği - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 7 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 14 

Kadastro Mahkemesi 11 - 

İcra Hukuk Mahkemesi 3 3 

İcra Ceza Mahkemesi - - 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

  KELKİT ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 0 

Toplam  0 Toplam  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

163 13 
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4. Davaların Temizlenme Oranları9 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

 

 

                                                 
9  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
10

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kelkit Asliye Ceza Mh. 428 299 522 121,96 120,07 0,72 
Kelkit Sulh Ceza Hâk. 306 70 272 88,89 90,58 0,89 
Kelkit Asliye Hukuk M 303 423 276 91 177 0,43 
Kelkit Sulh Hukuk Mh. 759 167 765 100 96 0,81 
Kelkit İcra Hukuk Mh. 19 17 27 142 164 0,43 
Kelkit İcra Ceza Mh. 10 10 13 130 130 0,43 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kelkit Asliye Hukuk Mahk. 0 0 0 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 
Kelkit Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 6 0 0 8 14 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 
Kelkit İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Kelkit İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
o

zm
a
 

E
sa

st
a

n
 R

ed
 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a

k
k

ın
d

a
 

D
u

ru
şm

a
d

a
n

 S
o

n
ra

 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 R
ed

 

D
u

ru
şm

a
d

a
n

 S
o

n
ra

 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 Y
en

i 

K
a

ra
r 

H
a

le
n

 İ
n

ce
le

m
ed

e 

Kelkit Ceza 

Mahkemeleri 
1 12 0 0 0 0 31 

Kelkit İcra Ceza 

Mahkemeleri 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Kelkit Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
7 14 16 4 0 0 14 

Kelkit Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 0 2 2 0 0 1 

Kelkit İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 12 0 0 0 1 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ana-Baba Adının 

Düzeltilmesi/Değiştirilmesi İstemli) 
249 

2 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 26 
3 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 156 
4 Tapu İptali Ve Tescil 13 
5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 141 
6 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 326 
7 Vasiyetnamenin Tenfizi 745 
8 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 706 
9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 473 

10 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
353 

 

 

 

 

 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 
157 

2 Vesayet (Satışa İzin) 84 
3 Ölüme Bağlı Tasarruf (Mirasçılıktan 

Çıkarma) 
6 

4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (İmar Yasasına Göre Ortaklaştırılan 

Taşınmazda Ortaklığın Giderilmesi İstemli) 
611 

5 Vasiyetname Açılması (Noter) 164 
6 Alacak (Kira Alacağı) 237 
7 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
5 

8 Kazai Rüşt 17 
9 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 
575 

10 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 59 
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Kelkit İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki Veya İptali 252 
2 İhtiyati Haczin Kaldırılması 168 

3 İhalenin Feshi 364 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 336 
5 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 
252 

6 İcra Emrine İtiraz 60 
7 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 229 
8 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 308 

9 Kıymet Takdirine İtiraz 498 

 

 

Kelkit Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
912 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
289 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
368 

4 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 190 
5 Eşya Müsaderesi 289 
6 Kasten Yaralama 409 
7 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 
395 

8 Tehdit 301 
9 Hakaret 260 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
137 

 (TCK ‘nın 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, TCK.’ nın 5. inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6. ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7.inci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına 

Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda 

yer almayacaktır. 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği  18 45 1 64 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri12 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mah.  32 32 0 0 64 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

                                                 
12

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 10 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 59 102 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği  0 0 

Kelkit İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 5 10 

Kelkit İcra Hukuk Mahkemesi 0 2 

 

 

 

  ŞİRAN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
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2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  6 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 11 

Toplam  0 Toplam  17 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları13 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

                                                 
13  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

12 3 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisind

e Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Kara

r 

Sayısı 

Temizlen

me Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlen

me Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şiran Asliye Ceza 

Mahkemesi 

225 194 270 120 120 0,644 

Şiran İcra Ceza 

Mahkemesi  

13 2 12 92,31 60 0,8 

Şiran Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

227 341 141 62 49 0,248 

Şiran Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

720 102 702 97 92 0,854 

Şiran İcra Hukuk 

Mahkemesi 

7 2 4 57 233 0,44 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şiran Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37515 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şiran Asliye Hukuk Mahk. 0 0 0 

Şiran Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

                                                 
14

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

15  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Şiran Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 7 7 

Şiran Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 1 2 

Şiran Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 1 1 

Şiran İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Şiran İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Şiran Asliye Ceza 

Mahkemeleri 
2 0 15 0 0 0 36 

Şiran İcra Ceza 

Mahkemeleri 
0 0 0 0 00 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Şiran Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 
0 2 2 0 0 

1 6 

Şiran Sulh Hukuk Mahkemesi  
0 0 0 0 0 

0 2 

Şiran İcra Hukuk 

Mahkemeleri  
0 0 0 0 0 

0 0 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Şiran Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

220 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

113 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 796 
4 Çocuk Mallarının Korunması 168 
5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

188 

6 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

120 

7 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 346 
9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 1123 

10 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 468 

 

 

 

 

Şiran Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 644 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mül.) 102 
3 Mirasçılık Belgesi İstemi  8 
4 Kayyımlık  353 
5 İtirazın İptali  308 
6 Vesayet 135 
7 Mirasın Gerçek Reddi 85 
8 Vasiyetname Açılması 462 
9 Tapu Kaydında Düzeltim 111 

10 Kiralananın Tahliyesi 227 
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Şiran İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 246 
2 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 406 
3 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 132 
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 238 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 513 
6 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 1 

 

 

Şiran Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 413 
2 Basit Tehdit 563 
3 Silahla Tehdit 553 
4 Basit Yaralama 312 
5 Alkollü Araç Kullanma 112 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 148 
7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 444 
8 Sesli Yazılı Görüntülü İletiyle Hakaret 135 
9 Kasten Yaralama 338 

10 Tehdit 437 

 

 

Şiran İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

141 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 113 
3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 89 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şiran Sulh Ceza Hâkimliği 9 17 4 30 
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10. Adli Kontrol Tedbirleri16 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Şiran Asliye Ceza 

Mahkemesi 
18 17 

 
1 37 

 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Şiran Asliye Ceza Mahkemesi 14 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Şiran Asliye Ceza Mahkemesi 4 58 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şiran Asliye Ceza Mahkemeleri 0 1 

Şiran Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 

Şiran Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 6 

 

  TORUL ADLİYESİ 

 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları17 ve Reel Çalışma Oranları 
 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 

                                                 
17  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
18

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenm

e Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenm

e Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Torul Asliye Ceza M 543 548 762 %140,33 73,42 0,69 

Torul Sulh Ceza Hâk 307 8 312 %98,80 98,80 0,99 

Torul Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
169 365 142 % 84,02 80,26 0,25 

Torul İcra Ceza Mh. 1 2 2 % 200 93,35 0,66 

Torul İcra Hukuk M 5 5 8 160%  42,85 0,8 

Torul Sulh Hukuk M 359 62 358 % 93,35 93,35 0,85 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37519 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Torul Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Torul İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Torul Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 3 1 1 1 21 27 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Torul Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 1 0 0 0 6 8 

Torul Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 1 0 0 0 2 

Torul İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

                                                 
19  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Torul Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 15 25 5 1 1 56 

Torul Sulh Ceza 

Hâkimliği 
0 0 0 0 0 0 0 

Torul İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Torul Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
2 10 5 0 0 0 14 

Torul Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Torul İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 1 0 0 0 1 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil 880 
2 Alacak 410 
3 Boşanma 440 
4 Nafaka 310 
5 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 9 
6 Nüfus  120 
7 Tazminat 410 
8 Vakıf 130 
9 Çocuk Mallarının Korunması 60 

10 Kıymetli Evrak İptali 35 
11 İtirazın İptali 120 
12 Elatmanın Önlenmesi 700 
13 Kamulaştırma 310 
14 Geçit Hakkı 400 
15 Evlenmeye İzin 55 

 

 

 

Torul İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz 78 
2 İhalenin Feshi 146 
3 İcra Takibine Gecikmiş İtiraz 170 
4 Kıymet Taktirine İtiraz 61 
5 Şikayet 56 

 

 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 60 
2 Veraset 10 
3 Ortaklığın Giderilmesi  400 
4 Vasiyetnamenin Açılması 60 
5 Miras Ortaklığına Temsilci Atama  60 
6 Kayyım Atanması  30 
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Torul Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Orman Alanlarının İşgali 632 
2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 617 
3 Kasten Yaralama 616 
4 Silahla Tehdit 574 
5 Mala Zarar Verme 564 
6 Alkollü Araç Kullanma 157 
7 Yapacak Nitelikte Emval Ağaç Kesme 491 
8 Köy Tüzel Kişiliğine Ait Taşınmaza Tcvz 359 
9 Tehdit 337 

10 Hakaret 302 

 

 

 

 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 
62 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği 11 8 0 19 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri20 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

Torul Asliye Ceza Mahk. 23 30 0 2 55 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği      

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 41 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 93 165 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 4 2 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi   

Torul İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Torul İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Gümüşhane İcra Dairesi (2021 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 4850 

İnfazen Kapatılan 187 

Haricen Tahsille Kapatılan 448 

Takipsizlikle Kapatılan 65 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 57 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 8 

Talimat 744 

İnfazen Kapatılan Talimat 26 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Kelkit İcra Dairesi (2021 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 307 

İnfazen Kapatılan 52 

Haricen Tahsille Kapatılan 10 

Takipsizlikle Kapatılan - 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 10 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 

Talimat 78 

İnfazen Kapatılan Talimat 5 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 

Birleştirilen Talimat - 
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Şiran İcra Dairesi (2021 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 480 

İnfazen Kapatılan 31 

Haricen Tahsille Kapatılan 30 

Takipsizlikle Kapatılan 10 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan - 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 219 

İnfazen Kapatılan Talimat 1 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 5 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

Torul İcra Dairesi (2021 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 259 

İnfazen Kapatılan 43 

Haricen Tahsille Kapatılan 24 

Takipsizlikle Kapatılan 95 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 4 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 260 

İnfazen Kapatılan Talimat 20 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 27 

Birleştirilen Talimat - 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

204 391 581 748 880 569 409 718 548 440 565 694 

Hukuk 

Mahkemesi 

139 99 151 113 94 164 223 217 188 170 129 171 

Ceza 

Mahkemesi 

74 80 121 104 42 87 62 122 80 88 123 84 

TOPLAM 417 570 853 965 1016 820 694 1057 816 698 817 949 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

Gümüşhane Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2927 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 5973 

Toplam Evrak 8900 

Yıl icinde Çıkan Evrak 2834 

 

 

Kelkit Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 285 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 257 

Toplam Evrak 542 

Yıl içinde Çıkan Evrak 126 

 

 

Şiran Adliyesi İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 109 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 129 

Toplam Evrak 238 

Yıl icinde Çıkan Evrak 85 

 

 

Torul İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 425 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 318 

Toplam Evrak 743 

Yıl icinde Çıkan Evrak 345 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK  

Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 0 0 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

0 0 0 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
42 77 119 

ETKİN PİŞMANLIK 3 3 6 

ADLİ KONTROL 66 159 225 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

1 2 3 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
153 215 368 

ADLİ PARA CEZASI 112 232 334 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
98 31 129 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

0 1 1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

0 0 0 

 
 
 

 



 
83/86 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2021 YILI 2021 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

 0 0  0   0 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  0 0  0  0 

 Nakdi  0  0  0  0 

 İş  0  0  0  0 

 Kredi  0  0  0  0 

 Eğitim  0  0  0  0 

 Sağlık  0  0  0  0 

 Psikososyal  0  0  0  0 

 Diğer  0  0  0  0 

 Toplam   0   0  0  0 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

Baro Adı Adres Telefon 

Gümüşhane Baro Başkanlığı 

Karşıyaka Mahallesi 

Osmanbey Caddesi No:9/A 

Kat:5 Merkez / 

GÜMÜŞHANE 

0 456 213 2138 

0 456 213 7738 (Faks) 

Gümüşhane Adalet Sarayı 

CMK ve Adli Yardım 

Merkezi 

Gümüşhane Adalet Sarayı 

Zemin Kat 

0 456 213 1538 

0 456 213 1532 (Faks) 

Kelkit Adliyesi Adli Yardım 

Bürosu 
Kelkit Adliyesi içinde 0 456 317 1400 - 133 

Torul Adliyesi Baro Odası Torul Adliyesi içinde 
0 456 611 2767 

0 456 611 2767 (Faks) 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Noterlik Adres Telefon 

Gümüşhane 1. Noterliği 

Atatürk Caddesi Belediye 

Sitesi B Blok Kat:2  

Merkez / GÜMÜŞHANE 

0 456 213 13 36 

Gümüşhane 2. Noterliği 

Karaer Mahallesi Zafer 

Meydanı Kat:2 No:58  

Merkez / GÜMÜŞHANE 

0 456 213 68 50 

Kelkit Noterliği 

Cumhuriyet Caddesi Doğan İş 

Hanı Kat:2 No:1 

Kelkit / GÜMÜŞHANE 

0 456 317 13 99 

Şiran Noterliği 

Karaca Mahallesi 

Köprübaşı Caddesi  

No:22/4 

Şiran / GÜMÜŞHANE 

0 456 511 70 30 

Kürtün Noterliği 
Hükümet Konağı 

Kürtün / GÜMÜŞHANE 
0 456 711 65 32 

Torul Noterliği 
Belediye İş Hanı Kat:1  

Torul / GÜMÜŞHANE 
0 456 611 21 58 

Köse Noterliği 
Belediye İşhanı K:2 Köse / 

GÜMÜŞHANE 
0 456 411 55 38 
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3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Adı Adresi Telefon 

Erzurum Bilirkişilik 

Bölge Kurulu Başkanlığı 

Selçuklu Mahallesi Hilal 

Sokak No:1 

Aziziye/ERZURUM 

0 442 327 27 77 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 2  

Hazırlayıcı Eğitim 2  

Staj Eğitimi 2  

Diğer   

 

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Yargı çevremizde bulunan Erzurum Bölge Adliyesi, Erzurum Adliyesi, Trabzon 

Adliyesi, Erzincan Adliyesi, Giresun Adliyesi, Rize Adliyesi ve Bayburt Adliyesi ile 

görüşülmektedir. 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 

2021 YILI FAALİYET RAPORLARINA ESAS OLMAK ÜZERE: 

 

Kamu Hukuku adına hareket eden Cumhuriyet Savcıları, Türk Milleti adına yargılama 

faaliyeti yürüten hâkimler ve fedakâr yardımcı personelden oluşan yargı teşkilatımızın 

kamuoyu denetimini sağlamak amacıyla 2021 yılı faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

2021 yılında bir önceki yıla göre hemen hemen tüm birimlerde gelen iş yüzdesinde artış 

sağlanmıştır. Çıkan iş sayıları da yer yer hedeflere ulaşamamış olsa da genel olarak gelen işi 

karşıladığı görülmektedir. Gümüşhane'nin dağlık arazisi, vatandaşların kahir ekseriyetinin 

farklı illerde ve yurtdışında yaşamaları, araziye ancak yaz aylarında ulaşılabilmesi, keşif vs nin 

ancak yaz mevsiminde icra edilebilmesi hususlarının kısmen de olsa teraküme neden olduğu ve 

hedef sürede sapmaya neden olduğu değerlendirilmiştir.  Gümüşhane yargı teşkilatı içerisinde 

uyuşmazlıkların dostane çözüm yöntemleriyle çözülmesinde hedeflenen seviyelere 

ulaşılamadığı görülmektedir. Alternatif çözüm yollarından uzlaşma ve arabuluculuk 

müesseselerinin kurumsal yapıya kavuşturulmasından sonra uygulayıcılar olan arabulucu ve 

uzlaştırmacıların taraflara yönelik yaklaşımları, alınan işe verdiği öneme göre olumlu 

sonuçların değiştiği gözlemlenmiştir. Bu bağlamda uzlaştırmacı ve arabulucuların eğitimi ve 

etkin denetimi sayesinde istenilen başarıların sağlanabileceği düşünülmektedir. Böylece 

mevcut uyuşmazlıklarının mahkemelere ulaşmadan önce sonuçlanabileceği böylece gelen iş 

sayısındaki düşüş ile doğru orantılı olarak dosya sayılarında beklenilen amaca ulaşılacağı 

öngörülmektedir. 
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Her bir dava ve soruşturma için hedef süre öngörerek hedef sürede tamamlanmayan 

dava ve soruşturmanın hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesi ve bu sayede yargılama 

ve soruşturma süresinin kısaltılması ile makul sürede yargılanma ilkesi ile tarafların soruşturma 

ve davalarının ortalama sonuçlanma sürelerini bilmelerini sağlayan Yargıda Hedef Süre 

Uygulamasının derdest soruşturma ve davaların azaltılmasını sağlayacağı, adil yargılanma 

ilkesine ve yargıya güven açısından da önemli katkısı olacağı değerlendirilmektedir. 2021 yılı 

son haftası itibariyle adliyemiz yeni binasına taşınmıştır. Yeni adliye binamız gerek alan 

gerekse mefruşat anlamında modern imkânlara sahiptir. Yeni bina ve sahip olduğu imkânların 

Hâkim/Savcılarımız başta olmak üzere adliye personelimizin de daha verimli çalışmasına ve 

kaliteli iş çıkarmasına tesir edeceği ve gelecek yıllarda adalet hizmetinin daha etkin ve verimli 

icra edileceği değerlendirilmektedir.  

Komisyon Başkanlığımız tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda; birçoğu 

görevlerinde ilk yıllarını geçirmesine rağmen hâkimlerimizin, Cumhuriyet savcılarımızın ve 

yardımcı personellerimizin yaşanan süreçte özverili çalışmalarını ortaya koyan, yargının 

etkinliğini ve kamuoyu denetimini sağlayan 2021 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve 

hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyunun bilgilerine sunulmuştur. Bu vesile 

ile 2021 yılı faaliyet raporunun hayırlara vesile olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği 

geçenlere teşekkürlerimi sunarım. 

 

         Bayram ÜNLÜ    

Gümüşhane Adlî Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı   


